[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2015

	№ 59

с.Ягодная Поляна

	Об уточнении почтового адреса земельному участку

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в связи с заявлением гр.Ильина Сергея Алексеевича

п о с т а н о в л я ю:

земельному участку с кадастровым номером 64:34:110601:162 общей площадью 1186 кв.м.,  присвоить следующий юридический адрес Саратовская область, Татищевский район, с.Большая Ивановка, ул.Административная, д.1/2.

Глава муниципального образования

Г.И.Иванникова